
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2009 
Dyrektora Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 18 maja 2009 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w regulaminie Zakłado wego Funduszu 
Świadcze ń  Socjalnych  MOPS w Ostródzie 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335, z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Załącznik nr 1 do regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych MOPS 
w Ostródzie otrzymuje brzmienie wg załącznika do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor  

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

/-/ mgr Kazimierz Wosiek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do regulaminu  
zakładowego funduszu 
świadczeń socjalnych 

 
Tabela nr 1 

 
WYSOKOŚĆ DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ WYMIENIONYCH 

W II.  PKT  I . LIT. A 
 
 
L.p.  Wysoko ść dochodu na 

osob ę w rodzinie brutto 
Wysoko ść dopłaty brutto 

1 Do 1200 170 
2 1201-2000 160 
3 2001-2500 150 
4 Powyżej 2500 130 
5 Emeryci i renci ści 100 

 
 

Tabela nr 2 
 

WYSOKOŚĆ DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ WYMIENIONYCH 
W II.  PKT  I .  LIT. D,E 

 
L.p.  Wysoko ść dochodu na 

osob ę w rodzinie brutto 
Wysoko ść dopłaty brutto 

1 Do 1200 500 
2 1201-2000 450 
3 2001-2500 405 
4 Powyżej 2500 366 

 
 
Tabela nr 3 

 
 

WYSOKOŚĆ DOPŁAT DO ŚWIADCZEŃ WYMIENIONYCH 
W II.  PKT  I .  LIT. C i G 

 
L.p.  Wysoko ść dochodu 

pracownika brutto za 
miesi ąc poprzedzaj ący 
korzystanie z dopłaty 

Wysoko ść dopłaty w % w stosunku do 
warto ści świadczenia 

1 Do 2000 100 % 
2 2001-3000 95 % 
3 Powyżej 3000 90 % 
4 Emeryci i renci ści 100 % 

 
 
 


